
Akceptuję 

 

 

 

Informacja  

w sprawie wyboru oferty organizacji pozarządowych do realizacji projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Wyboru oferty dokonała komisja powołana decyzją Dyrektora Biura Rozwoju 

Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Łodzi nr 5/2010  

z dnia 26 października 2010 r.  

 

W następstwie ogłoszonego naboru partnera krajowego  z sektora organizacji i instytucji 

szkoleniowych, posiadających wpis do rejestru agencji zatrudnienia oraz partnera 

ponadnarodowego z obszaru Unii Europejskiej z sektora publicznej organizacji działającej 

non-profit zainteresowanych nawiązaniem Partnerstwa z Miastem Łódź - Urzędem Miasta 

Łodzi w celu złożenia wniosku projektowego w ramach POKL Priorytet VII Promocja 

integracji społecznej, 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 

społecznej, Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym w terminie do dnia 16 listopada 2010 r. oferty złożyły: 

1. Region Ziemia Łódzka Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 

„Solidarność” – na partnera krajowego. 

2. Jobcenter Aarhus (Dania), Værkmestergade 3-5, 8000 Aahus C – na partnera 

ponadnarodowego. 

 

Nadesłane oferty spełniły kryteria formalne oceny. 

 

Głównymi kryteriami dalszej oceny merytorycznej było: 

- doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze w obszarach 

tematycznych związanych z projektami społecznymi,  

- dysponowanie odpowiednim zapleczem zasobów ludzkich, 

- zgodność działania statutowego potencjalnego partnera oraz celami planowanego 

projektu, 

- oferowany wkład partnera w zakresie kadrowym i bazy lokalowej. 

Powyższe kryteria spełniły ww. oferty. 



 

Komisja wybrała zgodnie z otrzymanymi ofertami 2 organizacje: Region Ziemia Łódzka 

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” – na partnera krajowego  

i Jobcenter Aarhus (Dania), Værkmestergade 3-5, 8000 Aahus C – na partnera 

ponadnarodowego. 

Region Ziemia Łódzka Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”  

od wielu lat pomaga osobom bezrobotnym w znalezieniu zatrudnienia poprzez 

Związkową Agencję Pracy. Dodatkowo przeprowadza szkolenia mające na celu 

przekwalifikowanie osób bezrobotnych w ramach prowadzonych zajęć w Polsko-

Amerykańskim Ośrodku Kształcenia Zawodowego. Posiada również doświadczenie  

w realizacji projektów współfinansowanych ze środków strukturalnych, w tym projektu 

ponadnarodowego.  

Jobcenter Aarhus jest instytucją Urzędu Miasta w Aarhua, wyspecjalizowaną  

w tematyce zatrudnienia i spraw socjalnych. Głównym działaniem ww. instytucji jest 

wspieranie bezrobotnych z okręgu miejskiego Aarhus w powrocie na rynek pracy oraz 

świadczy usługi na rzecz firm, które szukają pracowników. Jobcenter zrealizowało wiele 

projektów finansowanych ze źródeł regionalnych, krajowych i międzynarodowych   

z udziałem państw tj.: Grecja, Finlandia, Niemcy, Irlandia, Polska, Węgry, Francja.  

W latach 2007-2009 zrealizowano projekt Senior Force, który był finansowany przez 

Komisję Europejską.  Jobcenter Aarhus posiada odpowiednie zaplecze kadrowe oraz 

infrastrukturalne. 

Z Region Ziemia Łódzka Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”   

i Jobcenter Aarhus zostanie podpisany list intencyjny, a w późniejszym terminie  zostanie 

zawarta umowa o Partnerstwie, która określi zasady współpracy przy realizacji projektu  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

Łódź, dnia 17.11.2010 r. 


